Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 140/2024 – PEC

PROCESSO SELETIVO PARA

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura/

Paranáda Universidade Estadual

considerando o contido no Termo

celebrado entre a UEM, SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR, UNICENTRO e

UNIOESTE,DIVULGAO RESU
Preenchimento de Vaga e Formação de Cadastro de Reserva para

Graduado, para atuação no Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná,

realizado pela Universidade Estadual de Maringá em parceria com

Universidade Estadual de Londrina (UEL), Universidade Estadual de Ponta

Grossa (UEPG),Universidade Estadual do Oeste do Paraná

(Unioeste),Universidade Estadual do

Estadual do Paraná (Unespar) e a Secretaria de Des

Família (SEDEF), aberto pelo edital nº 124

1. CLASSIFICAÇÃO

Profissional Graduado(a)
1) Greicielen Fajardo Ferreira
2) Carlos Henrique Alcântara

2. RECURSOS

Conforme item 6.1 c/c Anexo I, ambos do Edital
PEC/CapacitaSUAS/UEM,
Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná, devidamente fundamentado e
explicativo, até o dia
capacitasuaspr@uem.br.

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Extensão e Cultura

PEC/CapacitaSuas/UEM,13 DE DEZEMBRO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAL GRADUADO

RESULTADO PRELIMINAR

Reitoria de Extensão e Cultura/Programa de Extensão CapacitaSuas

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

considerando o contido no Termo de Execução Descentralizado n. 005/20224

a UEM, SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR, UNICENTRO e

O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo

Preenchimento de Vaga e Formação de Cadastro de Reserva para

para atuação no Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná,

realizado pela Universidade Estadual de Maringá em parceria com

Universidade Estadual de Londrina (UEL), Universidade Estadual de Ponta

(UEPG),Universidade Estadual do Oeste do Paraná

(Unioeste),Universidade Estadual do Centro-Oeste (Unicentro), Universidade

Estadual do Paraná (Unespar) e a Secretaria de Desenvolvimento Social e

aberto pelo edital nº 124 de 2024 – PEC/CapacitaSuas/UEM.

(a)–NEAD/UEL Classificação
Greicielen Fajardo Ferreira 1ª
Carlos Henrique Alcântara Desclassificado:

compareceu à entrevista

Conforme item 6.1 c/c Anexo I, ambos do Edital Nº
 cabe ao candidato irresignado pedido de recurso

Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná, devidamente fundamentado e
até o dia 15/12/2024, através do e-mail institucional:

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Extensão e Cultura

DEZEMBRO DE 2024

PROFISSIONAL GRADUADO

Extensão CapacitaSuas

, no uso de suas atribuições,

de Execução Descentralizado n. 005/20224

a UEM, SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR, UNICENTRO e

do Processo Seletivo para o

Preenchimento de Vaga e Formação de Cadastro de Reserva para Profissional
para atuação no Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná, a ser

realizado pela Universidade Estadual de Maringá em parceria com as

Universidade Estadual de Londrina (UEL), Universidade Estadual de Ponta

(UEPG),Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Oeste (Unicentro), Universidade

envolvimento Social e

PEC/CapacitaSuas/UEM.

Classificação

Desclassificado: não
compareceu à entrevista

Nº 124/2024 –
cabe ao candidato irresignado pedido de recurso ao

Programa de Extensão CapacitaSuas Paraná, devidamente fundamentado e
mail institucional:

Publique-se.

Coordenadora Geral/Gestora do

Telma Maranho Gomes
Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas ParanáParaná